



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Περιφέρεια ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ

ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ

Εργο ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΦΤΕΡΗΣ

Προυπ 52.000,00 Ευρώ

( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΣΑΤΑ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

Χρήση 2018

### ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
1	ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ (ΟΔΟ)	1.1			-	-	-
2	ΙΣΟΠΕΔΩΣΙΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΟΣ (ΟΔπ1140)	1.2	ΟΔπ1140	m2	4.000,00	0,19	760,00
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ4.1)	1.3	ΟΔΟ1212	m3	500,00	1,90	950,00
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση (ΥΔΡ2.1)	1.4	ΥΔΡ6071	m3	500,00	0,56	280,00
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	1.5	ΟΔΟ3121B	m3	170,00	17,80	3.026,00
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.6	ΥΔΡ7018	Kgr	4.327,90	1,15	4.977,08
7	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΥΔΡ9.10.4)	1.7	ΥΔΡ6327	m3	255,00	82,00	20.910,00
<b>Άθροισμα ομάδας</b>							<b>30.903,08</b>

<b>Αθροισμα εργασιών</b>	<b>30.903,08</b>
Γ.Ο. & Ε.Ε. <b>18,00 %</b>	<b>5.562,55</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>36.465,63</b>
Απρόβλεπτα <b>15 %</b>	<b>5.469,85</b>
Αναθεωρήσεις	-
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	<b>41.935,48</b>
Φ.Π.Α. <b>24 %</b>	<b>10.064,52</b>
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	<b>52.000,00</b>
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>52.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 ΛΕΥΚΑΔΑ - 10 -2018  
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Λ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
 ΛΕΥΚΑΔΑ - 10 -2018  
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
 ΝΥΔΡΙ 08 - 10 -2018  
 Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΑΡΕΘΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
 Χημικός - Πολιτικός Μηχ.

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 Διπλ. Πολ/κός Μηχανικός

ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  
 Πολιτικός Μηχανικός